a  klíma  változás  korában című,  a  támogatási  kérelemben  és  annak  mellékleteiben  rögzített
Projekt  elszámolható  költségeinek  a  Kohéziós  Alapból  és  hazai  központi  költségvetési
előirányzatból vissza nem térítendő támogatás formájában történő finanszírozása. 

A Kedvezményezett  106 654 014  Ft, azaz százhatmillió-hatszázötvennégyezer-tizennégy  Ft összegű,
vissza nem térítendő támogatásra jogosult. 

A támogatási kérelemben rögzítettektől eltérően a Projekt az alábbi feltételekkel kerül támogatásra:
A támogatási kérelem feltétellel támogatható. Amennyiben a projekt megvalósításának átütemezése

[...]

• Legfeljebb  50%  a  veszélyhelyzet  kezelése  érdekében  elrendelt  kormányzati  intézkedésekben
megjelölt ágazatok esetén,

• Legfeljebb 25% minden  további,  a  KEHOP-2.1.7  felhívásban  rögzített  támogatást  igénylő
esetén.

Az igényelhető támogatási előleg maximálisan igényelhető összege 26 663 504  Ft, azaz huszonhatmillió-
hatszázhatvanháromezer-ötszáznégy  forint. 

2 

Támogatás jogcíme 

A  2014-2020  programozási  időszakra  rendelt  források  felhasználására  vonatkozó  uniós  versenyjogi
értelemben vett állami támogatási szabályokról szóló 255/2014. (X.10.) Korm. rendeletben (a továbbiakban:
jogcímrendelet) foglaltaknak megfelelően a jelen Okirat alapján nyújtott támogatásból.

106 654 014  Ft, azaz  százhatmillió-hatszázötvennégyezer-tizennégy  forint  nem minősül az EUMSZ
107. cikk (1) bekezdése szerinti állami támogatásnak. 

A Projekt műszaki-szakmai tartalma

A Kedvezményezett a Projektet a 4. mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint valósítja
meg.
A műszaki-szakmai  tartalom  nem  teljesítése  esetén  a  2014–2020  programozási  időszakban  az  egyes